（公 印 省 略）
                           糸医発第５５３号
                             令和２年１月９日

会 員 各 位

                                                   糸 島  医  師  会

                                  会 長 菊 池 正 統

主治医研修会の開催について

 主治医意見書は、平成１２年に介護保険制度が創設されて以来、介護認定作業に

なくてはならないものとして、また、ケアプラン作成の基本情報として重要な存在

として経緯してきました。

本年度は、あらためて介護認定審査会について説明を行います。

主治医意見書の記載をされておられる先生はもとより、主治医意見書の記載をさ

れておられない先生におかれましても、多数ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

 下記にて２月２０日（木）までにご返送くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時 ２月２７日（木） １９：００

 場 所 糸島医師会 研修室

内 容 ① 介護認定審査員(医師会推薦)の選出について 田中仁

       糸島医師会介護保険担当理事
       糸島市介護認定審査会長 田中 仁

② 糸島市介護認定について

糸島市健康増進部 介護・高齢者支援課 課長補佐 中山 貴司

対 象 医師

単 位 日医生涯教育講座「１単位」

CC12「地域医療」、CC13「医療と介護および福祉の連携」

糸島医師会  FAX３２４－４４９１（切り取らずに送信してください）

主治医研修会 参加申込書

氏名